2017/089

2017/091

2017/094

2017/090

2017/092

2017/096

2017/097

2017/098

SCIA

SCIA

comunicazione

inizio lavori CIL

SCIA

SCIA

[comunicazione

inizio lavori CIL

SCIA

SCIA

02/09/17

08/09/17

13/09/17

13/09/17

16/09/17

20/09/117

2810917

30/09/117

6917

7154

7302

7191

7379

7485

7728

7774

[ACCERTAMENTO DI CONFORMITA'

VARIANTE ALLA SCIA 2017/029 PER LA MODIFICA
[DELLE PARTIZIONI INTERNE E RIDISTRIBUZIONE
INTERNA DEI LOCALI CON AUMENTO DI SUPERFICIE
DI VENDITA

RECINZIONE E CANCELLATA

RISTRUTTURAZIONE CON RECUPERO FUNZIONALE
[PER RICAVARE UNA ULTERIORE UNITA' ABITATIVA DI
PORZIONE DI FABBRICATO

[SANATORIA PER OPERE REALIZZATE IN ASSENZA DI
PROVVEDIMENTI EDILIZI SU PORZIONE DI
FABBRICATO RESIDENZIALE

[SOSTITUZIONE DI SERRAMENTI ESTERNI

VARIANTE ALLA SCIA N. 2017/071 PER LA
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON AMPLIAMENTO DEL|
[FABBRICATO RESIDENZIALE

VARIANTE ALLA SCIA N. 2017/061 PER SMALTIMENTO
COPERTURA IN CEMENTO AMIANTO RIFACIMENTO
[COPERTURA CON LASTRE DI LAMIERA COIBENTATA

Soggetti Coinvolti

BERNAZZALI LORENZA

DIFFUSIONE TESSILE S.R.L.

PROMIND DI SORAGNA MAURO &

C.SN.C.

[ARTONI MARCO

SARZI AMADE' ELISA

BACCHI CLAUDIO

MORA DANIELE

PRAMAR SRL

SORRIVI ANDREA

COPELLI PAOLO

[ARTONI ANTONIO

ARTONI ANTONIO

BO FABRIZIO

[ARTONI ANTONIO

BORETTO

BORETTO

BORETTO

BORETTO

BORETTO

BORETTO

BORETTO

Via M. CERVI

Via GOLETO

Via F.LLI CERVI

Via F.LLI MANFREDI

Viale UMBERTO |

Via F.LLI CERVI

Via TRE PONTI

Via PER POVIGLIO

TECTON SOC. COOP.

GEOMETRICA COSTRUZIONI SRLS

GRT DI TOCU MIHAITA

EURO G.M. COSTRUZIONI SRL

‘COP. ASFALTI GROUP SRL




